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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 20,8) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Fajerski, Joachim Dresden Ullersdorf, GC73/72,3/131 9,6 29 39 80(39)

2 Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC73/72,3/131 13,4 24 39 85(39)

3 Matser, Tommy Dresden Ullersdorf, GC73/72,3/131 14,5 22 37 88(37)

4 Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 16,1 19 36 91(36)

5 Kutschke, Stefan Wittelsbacher GC 73/72,3/131 20,6 17 36 96(36)

6 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19,6 15 35 96(35)

7 Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 12,7 23 35 88(35)

8 Matser, Aurelius Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 17,1 19 35 93(35)

9 Wittig, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18,5 16 33 97(33)

10 Van Mai, Lai Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18,3 13 33 97(33)

11 Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 12,8 20 33 90(33)

12 Marquardt, Jan Pöhl, GA Talsperre 73/72,3/131 15,0 17 32 94(32)

13 Betzin, Eike Ullersdorf, GA 73/72,3/131 11,1 21 32 89(32)

14 Schneider, Uwe Seddiner See, G&CC 73/72,3/131 20,4 13 31 101(31)

15 Gallas, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 13,1 16 30 95(30)

16 Wegat, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18,3 8 27 103(27)

17 Stöckigt, Carsten Markkleeberg am See, GC 73/72,3/131 16,4 11 26 101(26)

18 Ahlwarth, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 20,8 9 26 106(26)

19 Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 18,4 8 25 107(25)

20 Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 15,6 15 24 102(24)

21 Roetsch, Frank-Peter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 17,0 8 23 105(23)

22 Engel, Ferdinand Tegernseer GC Bad Wiessee73/72,3/131 17,1 5 19 109(19)

23 Hoffmann, Steve Dübener Heide, GP 73/72,3/131 18,8 6 17 113(17)

24 Penter, Prof. Dr. Volker Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 17,3 5 17 111(17)

25 Joas, Dr. August Münchener GC 73/72,3/131 15,9 5 13 114(13)

Hcp.klasse: Klasse B (20,9 .. 26,5) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC73/72,3/131 23,7 15 38 98(38)

2 Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC73/72,3/131 25,5 10 36 102(36)
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Netto

Hcp.klasse: Klasse B (20,9 .. 26,5) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

3 Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 21,8 9 32 102(32)

4 Matser, Annett Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 26,4 7 32 109(32)

5 Krapf, Sabine Bad Griesbach, GR 73/74,2/131 22,8 9 32 105(32)

6 Martin, Dr. Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 25,1 13 32 105(32)

7 Brähmig-Heydenreich, Ulrike Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 21,6 11 31 104(31)

8 Wegat, Karin Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 23,9 8 31 107(31)

9 Schumann, Silvia Gut Wissmannshof 73/74,2/131 21,1 11 31 104(31)

10 van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 22,8 10 31 104(31)

11 Richter, Simone Herzogswalde, GC 73/74,2/131 25,1 6 30 109(30)

12 Kaiser, Alexander Gut Wissmannshof 73/72,3/131 26,5 9 30 109(30)

13 Behringer, Thomas Starnberg, GC 73/72,3/131 21,6 10 30 103(30)

14 Renner, Alexander Münchener GC 73/72,3/131 20,9 8 28 105(28)

15 Lohse, Larsen Zschopau, GA 73/72,3/131 21,6 6 25 108(25)

16 Schwald, Tobias Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 22,4 6 25 109(25)

17 Nostitz, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 23,2 8 25 110(25)

18 Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 21,9 4 25 111(25)

19 Kupfer, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 21,3 5 22 113(22)

20 Richter, Thomas Heimatclub unbekannt 73/72,3/131 21,3 6 21 112(21)

21 Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 26,5 2 21 120(21)

22 Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 73/72,3/131 26,5 4 21 118(21)

23 Weber, Tino Dübener Heide, GP 73/72,3/131 23,7 6 20 116(20)

24 Kurth-Stöckigt, Jacqueline Nationalpark, GC am 73/74,2/131 22,3 3 17 119(17)

25 Sperl, Elisabeth Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 24,0 N.R N.R 0(0)

Hcp.klasse: Klasse C (26,6 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Kroll, Ing. Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 51,2 6 51 117(51)

2 Hering, Thomas Artland  GC 73/72,3/131 1 46 124(46)

3 Geyer, Eduard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 36,9 5 40 111(40)

4 Bertuch, Heike Herzogswalde, GC 73/74,2/131 32,8 7 37 111(37)

5 Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 32,0 7 36 109(36)

6 Schneider, Uwe Herzogswalde, GC 73/72,3/131 28,0 7 32 109(32)

7 Putzger, Kasper Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 33,0 7 32 115(32)

8 Gorzki, Babette Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 53,0 0 30 140(30)

9 Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 49,6 2 29 134(29)

10 Betzin, Eva Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 45,4 1 29 134(29)

11 Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 28,4 5 28 113(28)

12 Kronschnabl, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 35,3 4 28 121(28)

13 Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 42,7 2 27 131(27)

14 Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 30,8 5 26 118(26)
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15 Mey, Uwe-Jens Bad Griesbach, GR 73/72,3/131 40,4 1 25 130(25)

16 Buchwald, Christa Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 31,4 2 24 123(24)

17 Richter, Dr. Robin Herzogswalde, GC 73/72,3/131 28,5 1 22 119(22)

18 Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 27,5 1 22 120(22)

19 Hering, Steffen Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 0 21 147(21)

20 Kessler, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 26,9 3 20 119(20)

21 Kessler, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 40,8 0 19 138(19)

22 Magiera, Monika Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 34,3 1 18 132(18)

23 Grünler, Wolfgang 73/72,3/131 54,0 4a 47a 121(47)

24 Wittig-Neumann, Beatrix Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 46,3 NA NA 0(0)

25 Schultz, Prof. Dr. Ludwig Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 26,8 N.R N.R 0(0)

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Gallas, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 13,1 16 30 95(30)

2 Brähmig-Heydenreich, Ulrike Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 21,6 11 31 104(31)

3 Schumann, Silvia Gut Wissmannshof 73/74,2/131 21,1 11 31 104(31)

4 Krapf, Sabine Bad Griesbach, GR 73/74,2/131 22,8 9 32 105(32)

5 Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 18,4 8 25 107(25)

6 Wegat, Karin Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 23,9 8 31 107(31)

7 Bertuch, Heike Herzogswalde, GC 73/74,2/131 32,8 7 37 111(37)

8 Matser, Annett Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 26,4 7 32 109(32)

9 Richter, Simone Herzogswalde, GC 73/74,2/131 25,1 6 30 109(30)

10 Kupfer, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 21,3 5 22 113(22)

11 Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 21,9 4 25 111(25)

12 Kurth-Stöckigt, Jacqueline Nationalpark, GC am 73/74,2/131 22,3 3 17 119(17)

13 Buchwald, Christa Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 31,4 2 24 123(24)

14 Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 26,5 2 21 120(21)

15 Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 27,5 1 22 120(22)

16 Magiera, Monika Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 34,3 1 18 132(18)

17 Betzin, Eva Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 45,4 1 29 134(29)

18 Gorzki, Babette Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 53,0 0 30 140(30)

19 Kessler, Petra Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 40,8 0 19 138(19)

20 Wittig-Neumann, Beatrix Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 46,3 NA NA 0(0)

21 Sperl, Elisabeth Dresden Ullersdorf, GC 73/74,2/131 24,0 N.R N.R 0(0)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Fajerski, Joachim Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 9,6 29 39 80(39)

2 Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 13,4 24 39 85(39)

3 Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 12,7 23 35 88(35)

4 Matser, Tommy Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 14,5 22 37 88(37)

5 Betzin, Eike Ullersdorf, GA 73/72,3/131 11,1 21 32 89(32)
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6 Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 12,8 20 33 90(33)

7 Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 16,1 19 36 91(36)

8 Matser, Aurelius Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 17,1 19 35 93(35)

9 Marquardt, Jan Pöhl, GA Talsperre 73/72,3/131 15,0 17 32 94(32)

10 Kutschke, Stefan Wittelsbacher GC 73/72,3/131 20,6 17 36 96(36)

11 Wittig, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18,5 16 33 97(33)

12 Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 19,6 15 35 96(35)

13 Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 23,7 15 38 98(38)

14 Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 15,6 15 24 102(24)

15 Van Mai, Lai Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18,3 13 33 97(33)

16 Schneider, Uwe Seddiner See, G&CC 73/72,3/131 20,4 13 31 101(31)

17 Martin, Dr. Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 25,1 13 32 105(32)

18 Stöckigt, Carsten Markkleeberg am See, GC 73/72,3/131 16,4 11 26 101(26)

19 van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 22,8 10 31 104(31)

20 Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 25,5 10 36 102(36)

21 Behringer, Thomas Starnberg, GC 73/72,3/131 21,6 10 30 103(30)

22 Kaiser, Alexander Gut Wissmannshof 73/72,3/131 26,5 9 30 109(30)

23 Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 21,8 9 32 102(32)

24 Ahlwarth, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 20,8 9 26 106(26)

25 Roetsch, Frank-Peter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,3/131 17,0 8 23 105(23)

26 Renner, Alexander Münchener GC 73/72,3/131 20,9 8 28 105(28)

27 Nostitz, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 23,2 8 25 110(25)

28 Wegat, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 18,3 8 27 103(27)

29 Schneider, Uwe Herzogswalde, GC 73/72,3/131 28,0 7 32 109(32)

30 Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 32,0 7 36 109(36)

31 Putzger, Kasper Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 33,0 7 32 115(32)

32 Kroll, Ing. Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 51,2 6 51 117(51)

33 Richter, Thomas Heimatclub unbekannt 73/72,3/131 21,3 6 21 112(21)

34 Hoffmann, Steve Dübener Heide, GP 73/72,3/131 18,8 6 17 113(17)

35 Weber, Tino Dübener Heide, GP 73/72,3/131 23,7 6 20 116(20)

36 Schwald, Tobias Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 22,4 6 25 109(25)

37 Lohse, Larsen Zschopau, GA 73/72,3/131 21,6 6 25 108(25)

38 Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 28,4 5 28 113(28)

39 Joas, Dr. August Münchener GC 73/72,3/131 15,9 5 13 114(13)

40 Geyer, Eduard Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 36,9 5 40 111(40)

41 Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 30,8 5 26 118(26)

42 Engel, Ferdinand Tegernseer GC Bad Wiessee73/72,3/131 17,1 5 19 109(19)

43 Penter, Prof. Dr. Volker Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 17,3 5 17 111(17)

44 Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 73/72,3/131 26,5 4 21 118(21)

45 Kronschnabl, Michael Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 35,3 4 28 121(28)

46 Kessler, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 26,9 3 20 119(20)

47 Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 42,7 2 27 131(27)
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48 Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 49,6 2 29 134(29)

49 Hering, Thomas Artland  GC 73/72,3/131 1 46 124(46)

50 Mey, Uwe-Jens Bad Griesbach, GR 73/72,3/131 40,4 1 25 130(25)

51 Richter, Dr. Robin Herzogswalde, GC 73/72,3/131 28,5 1 22 119(22)

52 Hering, Steffen Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 0 21 147(21)

53 Grünler, Wolfgang 73/72,3/131 54,0 4a 47a 121(47)

54 Schultz, Prof. Dr. Ludwig Dresden Ullersdorf, GC 73/72,3/131 26,8 N.R N.R 0(0)
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